

אזכרו של עירון גבריאל, גי"ל



עירון גבריאל

גי"ל



יד לזכרו של עידן גבריאל ז"ל



סמ"ר **עידן גבריאל** ז"ל



עידן גבריאל נולד ב- 20 ביולי 1976 כ"ב בתמוז תשל"ו בהרצליה, בנם של ציפי ואורי גבריאל, אח ללירון.

עידן למד בבית הספר היסודי ע"ש שזר בן השנים 1982-1988 כיתות א' - ו'.
משם עבר לחטיבת הבניים ע"ש דוד בן-גוריון ובה למד בן השנים 1988-1989 כיתות ז' ח'.
את התיכון סיים עידן בקיבוץ גבעת חיים איחוד בין השנים 1990-1994 כיתות ט' - י"ב.

כניה"ס היסודי עידן הצטרף לשבט הצופים בהרצליה אהב את ההוי המשוטף והעשייה, השקיע ותרם רבות. היה לו כישרון מיוחד ליצירת והידוק חברות, מלא חיים קופצני ותוסס, תמיד עם יד מושטת לעזרה. עידן הצטיין בתחומי ספורט רבים.

בשנה השניה לשהותו בתיכון החל לתנוך תלמידים צעירים בספורט מחבט הסקווש וייצר יחסים טובים עם התלמידים הצעירים, שאהבו אותו כבוגר וחונך.

בשנה האחרונה ללימודיו עבר קורס מצילים עם חבריו לכיתה, קורס שעזר לו רבות בעיצוב אישיותו ויחסו לסדר ואחריות.

יד זכרו של עידן גבראל ז"ל

בנובמבר 1994 התגייס לצבא התנדב ליחידה קרבית ומיוחדת של חיל המודיעין, סיים מסלול לוחם. בסיום הקורס התעקש עידן להציבו לשרת בלבנון ובמוצב בעומק רצועת הביטחון, הוא בלט בסקרנותו הרבה בנטייה "לחשוב בגדול", להסתכל על דברים מזווית אחרת ומקורית. בעבודתו המקצועית הפגין רמת אחריות גבוהה והקפדה על כל פרט.

כלילה 7 ביוני 1996 התנדב לצאת לפעילות מבצעית וחזר ממנה מלא חוויות וקורן מאושר. כלילה 9 ביוני התנדב שנית לצאת עם חבריו הנחלאים למארב נוסף. בחזרה מהמארב 10 ביוני 1996 לפנות בוקר נתקלו בחוליית מחבלים שהיתה בדרכה לפיגוע. עידן הסתער הצליח לירות כ- 12 כדורים, נפגע ונפל.

מדברי מפקדו של עידן

" עידן נפל בקרב, במהלך פעילות מבצעית של כוחותינו בתוך רצועת הביטחון בלבנון, במהלך שרותו עבר עידן מסלול הכשרה כלוחם, הוצב לשרת במוצב בעומק רצועת הביטחון בלבנון. עידן שירת במסירות מתוך אמונה ותחושת שליחות היה אהוד על חבריו והפגין מוטיבציה רבה בעבודתו.

עידן התנדב לבצע משימות, הפגין במהלך שרותו התחשבות בחבריו ותמיד עם יד מושטת לעזרה, עידן היה חייל למופת, חרוץ, מסור ושימש כאיש צוות שנעים לעבוד עימו. דמותו של עידן ערכי ההתנדבות והרעות שלו ילוו אותנו לאורך כל הדרך.

עידן האמין בשלום

**בן 20 היה במותו
יהי זכרו ברוך**